Teria

EE
caEEE
velpiEq
Ea

nicipal de Pouso Alegre

inas Gerais -
Pouso Alegre (MG), 25 de agosto de 2020.

Ofício nº 18/2020

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre
Ver. Rodrigo Modesto

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente, para

justificar minha ausência, em virtude de motivos de saúde, na 26º Sessão

Ordinária, que se realizará no dia 25 de agosto de 2020, a partir das 18:00 horas,

em formato virtual pelo aplicativo Zoom.

- Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros votos de elevada

estima, consideraçãoe apreço.

Atenciosamente,
Ver. Profa. Mariléia de Cássia Alves Franco

Vereadora da Câmara Municipal de Pouso Alegre-MG